乐职委组〔2008〕31号
关于批准护理系谌晓丽等15位同志

为中国共产党预备党员的通知
各党总支：

经党委审查，批准护理系谌晓丽等15位同志为中共预备党员，预备期一年，分别从支部大会通过之日起计算。党费每人每月不低于0.2元。请护理系党总支（支部）通知本人，并做好谈话工作，编入相应支部做好预备党员的继续考察教育。名单附后。
特此通知
预备党员（学生）名单：

谌晓丽  余  莎  童  俊  杨  静  蔡  爽  何  淞
何汶叶  李婕抒  许  霞  郭雪玲  陈  思  沈  瑜
罗小琴  张书雅  吕  寻
乐山职业技术学院党委组织部
                           2008年12月15日